PORTARIA Nº 246, DE  18 DE DEZEMBRO DE 2023.

Compõe a Comissão Municipal
para fins análise e classificação dos
candidatos inscritos no Processo
Licitatório nº 90/2023.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 67, VII da Lei Orgânica Municipal  e em cumprimento
as disposições do item 10.2 do Edital do Processo Licitatório nº  90/2023 destinado ao
credenciamento de pessoas físicas para prestação de serviços de busca ativa para
novos cadastros e correção de irregularidades cadastrais de beneficiários do Programa
Bolsa Família, segundo regulamentação da Resolução CNAS/MDS nº 96/2023,
Resolução CIT/MDS nº 01/2023 e Portaria nº 871/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a  Comissão  Municipal para análise e
classificação dos candidatos inscritos no Processo Licitatório nº 90/2023 as seguintes
servidoras:

I. Ana Lúcia de Souza;
II. Selma Patrícia Silva Mendes;

III. Kamilly de Limas Correa Santos;

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2023-12-20T15:57:22-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687